
 

 

Толстомысенские вести 

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ ОРГАНОВ МЕСТНОГО 

САМОУПРАВЛЕНИЯ 

 

ТОЛСТОМЫСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

03 октября 2024 года                                                                                      № 45 
 

 

                                                           
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                        

  КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                      

НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛСТОМЫСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

03  октября 2024 года                п.Толстый Мыс                               №58 

 

 О добавлении кадастрового номера 

 земельным участкам и объектам недвижимости 

 ранее внесенным в ФИАС 
 

         Руководствуясь пп.2, п.3, ст.9 Федерального закона РФ от 28.12.2013г. 

№443- ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении 

изменений в федеральный закон «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления 

Правительства РФ «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов» от 19.11.2014 №1221, Уставом Толстомысенского 

сельсовета Новоселовского района Красноярского края,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Добавить кадастровый номер земельным участкам и объектам 

недвижимости, ранее внесенным в ФИАС, согласно приложению 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Постановление вступает в силу в день следующий за днем 

официального опубликования в газете "Толстомысенски                         



4. Глава сельсовета                                                                О.С.Бослер 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                          

Приложение к постановлению  

                                                                                                      

Администрации Толстомысенского  

                                                                                                                                                                                            

сельского поселения от  03 октября 2024г №58             
 

 

№ Объект 
адресации 

Присвоенный адрес Кадастровый номер (при 
наличии) 

1 земельный 
участок 

Красноярский край, Новоселовский р-н, 
сельское поселение Толстомысенский 
сельсовет, п. Аешка, ул. Школьная, 
земельный участок 20 А/1 

          24:29:1302001:488 

2 земельный 
участок 

Красноярский край, Новоселовский р-н, 
сельское поселение Толстомысенский 
сельсовет, п. Интикуль, ул. Октябрьская, 
земельный участок 4А/1 

          24:29:1303001:1121 

3 объект 
недвижимости 

Красноярский край, Новоселовский р-н, 
сельское поселение Толстомысенский 
сельсовет, п. Интикуль, ул. Карла Маркса, 
стр.2а/8 

 
         24:29:1303001:1129 

4 объект 
недвижимости 

Красноярский край, Новоселовский р-н, 
сельское поселение Толстомысенский 
сельсовет, п. Толстый Мыс, ул. Степная,2Д 

 
        24:29:1301001:1713 

 

 

 

 

Периодическое 

печатное издание 

«Толстомысенские 

вести» 

Ответственный за 

выпуск 

А.А.Беккер 

 

Учредители: 

Совет депутатов 

Толстомысенского 

сельсовета и глава 

Толстомысенского 

сельсовета 

Адрес: 662445 

Красноярский край 

Новоселовский район 

п.Толстый Мыс 

ул.Новая 15 

Основана в 2011 году 

газета отпечатана в 

администрации 

Толстомысенского 

сельсовета 



 

 

 

 

 

 

 


